

## 4. 投标分项报价表

项目编号/包号: 11011726210200011714-XM001-1 项目名称: 平谷区兴谷幼儿园开办项目(第一包) 报价单位: 人民币元

| 序号 | 分项名称                      | 制造商                  | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号       | 单价<br>(元) | 数量  | 合价<br>(元)  |
|----|---------------------------|----------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------------|-----------|-----|------------|
| 1  | 室内外高清红<br>外筒形摄像机<br>(含支架) | 浙江宇视科<br>技有限公司       | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型                    | 男                               | 内资                         | 宇视科技 | IPC-E244-FW | 1,398.90  | 160 | 223,824.00 |
| 2  | 地面立杆                      | 北京世纪华<br>凯科技有限<br>公司 | 北京市/<br>中国 | 91110116MA01<br>KK2B4Y | 小型                    | 男                               | 内资                         | 世纪华凯 | HK-JKLG     | 600.00    | 5   | 3,000.00   |
| 3  | 防油污摄像机                    | 浙江宇视科<br>技有限公司       | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型                    | 男                               | 内资                         | 宇视科技 | IPC-E264-FW | 1,651.00  | 27  | 44,577.00  |

| 序号 | 分项名称               | 制造商        | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制造商<br>规模 | 制造商所<br>属性别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌   | 规格、型号               | 单价<br>(元) | 数量  | 合价<br>(元)  |
|----|--------------------|------------|------------|------------------------|-----------|-------------|----------------|------|---------------------|-----------|-----|------------|
| 4  | 室内外高清半球摄像机（含拾音）    | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | IPC-E364-IR         | 1,368.90  | 163 | 223,130.70 |
| 5  | 管理平台               | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | VS-VM6300           | 57,915.00 | 1   | 57,915.00  |
| 6  | 一体化 SATA 硬盘(8TB*2) | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | NI-HD8000V-A-S-N-01 | 8,229.00  | 96  | 789,984.00 |
| 7  | 48 盘位云存储设备         | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | VX1848-V3           | 58,364.00 | 4   | 233,456.00 |
| 8  | 700W 电源模块          | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | NIOM1DPS700         | 1,657.50  | 2   | 3,315.00   |
| 9  | 电池模块               | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | BAT-LA5800-NB       | 949.00    | 2   | 1,898.00   |

| 序号 | 分项名称           | 制造商        | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制造商<br>规模 | 制造商所<br>属性别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌   | 规格、型号        | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|----|----------------|------------|------------|------------------------|-----------|-------------|----------------|------|--------------|-----------|----|-----------|
| 10 | 流媒体交换服务器       | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | VS-MS9500    | 61,750.00 | 1  | 61,750.00 |
| 11 | 9路解码器          | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | ADU8809-E    | 19,188.00 | 2  | 38,376.00 |
| 12 | 拼接屏            | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | MW5255-S5-D  | 6,370.00  | 8  | 50,960.00 |
| 13 | 大屏线缆           | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | CAB-HI-15M-F | 299.00    | 8  | 2,392.00  |
| 14 | 大屏支架           | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | HB-2055-T-C  | 1,241.50  | 8  | 9,932.00  |
| 15 | LCD 拼接系统工程安装服务 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | SV-MWS-EIS   | 546.00    | 8  | 4,368.00  |

| 序号 | 分项名称          | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制造商<br>规模 | 制造商所<br>属性别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌   | 规格、型号                   | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|----|---------------|----------------|------------|------------------------|-----------|-------------|----------------|------|-------------------------|-----------|----|-----------|
| 16 | 智能配电箱         | 浙江宇视科<br>技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | SBOX2000                | 5,018.00  | 10 | 50,180.00 |
| 17 | POE 接入交换<br>机 | 浙江宇视科<br>技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | NSW5130-<br>24GT4GP-POE | 4,251.00  | 19 | 80,769.00 |
| 18 | 无线 AP         | 新华三技术<br>有限公司  | 浙江省/<br>中国 | 913301007544<br>08889H | 大型        | 男           | 内资             | H3C  | WA6520-EI               | 1,365.00  | 29 | 39,585.00 |
| 19 | AC 控制器        | 新华三技术<br>有限公司  | 浙江省/<br>中国 | 913301007544<br>08889H | 大型        | 男           | 内资             | H3C  | WX2560X                 | 6,006.00  | 1  | 6,006.00  |
| 20 | 无线授权          | 新华三技术<br>有限公司  | 浙江省/<br>中国 | 913301007544<br>08889H | 大型        | 男           | 内资             | H3C  | LIS-WX-16-BE            | 3,628.80  | 2  | 7,257.60  |
| 21 | POE 接入交换<br>机 | 浙江宇视科<br>技有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型        | 男           | 内资             | 宇视科技 | NSW5130-<br>24GT4GP-POE | 4,251.00  | 2  | 8,502.00  |

| 序号 | 分项名称             | 制造商       | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制造商<br>规模 | 制造商所<br>属性别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌  | 规格、型号                  | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|----|------------------|-----------|------------|------------------------|-----------|-------------|----------------|-----|------------------------|-----------|----|-----------|
| 22 | 48 口接入交换机        | 新华三技术有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301007544<br>08889H | 大型        | 男           | 内资             | H3C | S5135S-48T4X-<br>EI-Q  | 6,083.00  | 5  | 30,415.00 |
| 23 | 24 千兆光口汇<br>聚交换机 | 新华三技术有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301007544<br>08889H | 大型        | 男           | 内资             | H3C | S6520X-30QC-<br>EI     | 11,753.00 | 2  | 23,506.00 |
| 24 | 核心交换机            | 新华三技术有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301007544<br>08889H | 大型        | 男           | 内资             | H3C | S7503X-G               | 77,996.80 | 1  | 77,996.80 |
| 25 | 防火墙              | 新华三技术有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301007544<br>08889H | 大型        | 男           | 内资             | H3C | SecPath<br>F1000-AI-35 | 41,378.40 | 1  | 41,378.40 |
| 26 | 千兆单模光模<br>块      | 新华三技术有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301007544<br>08889H | 大型        | 男           | 内资             | H3C | SFP-GE-LX-<br>SM1310-D | 231.00    | 10 | 2,310.00  |
| 27 | 万兆单模光模<br>块      | 新华三技术有限公司 | 浙江省/<br>中国 | 913301007544<br>08889H | 大型        | 男           | 内资             | H3C | SFP-XG-LX-<br>SM1310-D | 980.00    | 6  | 5,880.00  |

| 序号 | 分项名称             | 制造商                    | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号         | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|----|------------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|---------------|-----------|----|-----------|
| 28 | IP 电话交换机         | 上海申讯科<br>创技术有限<br>公司   | 上海市/<br>中国 | 913101177598<br>81229A | 小型                    | 男                               | 内资                         | 申讯   | Flex1000UC    | 6,000.00  | 1  | 6,000.00  |
| 29 | IP 网络广播控<br>制中心  | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-A9902      | 25,000.00 | 1  | 25,000.00 |
| 30 | 数字 IP 网络<br>广播软件 | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-A9000-V1.2 | 15,000.00 | 1  | 15,000.00 |
| 31 | 光碟播放器            | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-8017D      | 1,200.00  | 1  | 1,200.00  |

| 序号 | 分项名称        | 制造商                    | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号   | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|----|-------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|---------|-----------|----|-----------|
| 32 | 广播话筒        | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-8118 | 500.00    | 1  | 500.00    |
| 33 | 前置放大器       | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-8010 | 1,800.00  | 1  | 1,800.00  |
| 34 | 网络音频采集<br>器 | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-9213 | 6,000.00  | 1  | 6,000.00  |
| 35 | 网络寻呼话筒      | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-9732 | 5,800.00  | 1  | 5,800.00  |

| 序号 | 分项名称         | 制造商                    | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号    | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元)  |
|----|--------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|----------|-----------|----|------------|
| 36 | 网络消防接口<br>主机 | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-A9916 | 7,800.00  | 1  | 7,800.00   |
| 37 | 电源时序器        | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-8003A | 1,800.00  | 1  | 1,800.00   |
| 38 | 监听音箱         | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-9970  | 2,200.00  | 1  | 2,200.00   |
| 39 | 数字网络广播<br>音箱 | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-9970  | 2,200.00  | 53 | 116,600.00 |

| 序号 | 分项名称  | 制造商                    | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号        | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|----|-------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|--------------|-----------|----|-----------|
| 40 | 副音箱   | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-9970-1    | 300.00    | 21 | 6,300.00  |
| 41 | IP 功放 | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-A9650IP-D | 6,000.00  | 2  | 12,000.00 |
| 42 | 室外音柱  | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-845A      | 600.00    | 20 | 12,000.00 |
| 43 | 无线话筒  | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-8112U     | 3,500.00  | 1  | 3,500.00  |

| 序号 | 分项名称          | 制造商                    | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号                   | 单价<br>(元) | 数量      | 合价<br>(元) |
|----|---------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------------------------|-----------|---------|-----------|
| 44 | 天线放大器         | 南昌航天广<br>信科技有限<br>责任公司 | 江西省/<br>中国 | 913601117460<br>71251H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 航天广电 | HT-XY1000               | 3,000.00  | 1       | 3,000.00  |
| 45 | POE 接入交换<br>机 | 浙江宇视科<br>技有限公司         | 浙江省/<br>中国 | 913301005802<br>74795B | 大型                    | 男                               | 内资                         | 宇视科技 | NSW5130-<br>24GT4GP-POE | 4,251.00  | 4       | 17,004.00 |
| 46 | 双绞线缆敷设        | 中移系统集<br>成有限公司         | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制                      | 3.32      | 24296.9 | 80,665.71 |
| 47 | 跳块打接          | 中移系统集<br>成有限公司         | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制                      | 14.32     | 672     | 9,623.04  |
| 48 | 跳块打接          | 中移系统集<br>成有限公司         | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制                      | 14.32     | 180     | 2,577.60  |
| 49 | 双绞线缆敷设        | 中移系统集<br>成有限公司         | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制                      | 3.32      | 18205.6 | 60,442.59 |

| 序号 | 分项名称          | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号 | 单价<br>(元) | 数量  | 合价<br>(元) |
|----|---------------|----------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------|-----------|-----|-----------|
| 50 | 电缆跳线          | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 5.33      | 180 | 959.40    |
| 51 | 配线架、跳线<br>架安装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 519.58    | 12  | 6,234.96  |
| 52 | 线缆管理器安<br>装   | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 30.33     | 47  | 1,425.51  |
| 53 | 信息插座安装        | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 25.00     | 61  | 1,525.00  |
| 54 | 信息插座安装        | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 25.00     | 31  | 775.00    |
| 55 | 插座安装          | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 19.46     | 2   | 38.92     |

| 序号 | 分项名称           | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号 | 单价<br>(元) | 数量     | 合价<br>(元) |
|----|----------------|----------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------|-----------|--------|-----------|
| 56 | 接线盒安装          | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 16.97     | 6      | 101.82    |
| 57 | 电力电缆敷设         | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 11.78     | 58     | 683.24    |
| 58 | 电力电缆头制<br>作、安装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 110.99    | 2      | 221.98    |
| 59 | 光缆敷设           | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 6.54      | 46     | 300.84    |
| 60 | 光缆敷设           | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 2.42      | 391.36 | 947.09    |
| 61 | 配线架、跳线<br>架安装  | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 157.09    | 3      | 471.27    |

| 序号 | 分项名称           | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号 | 单价<br>(元) | 数量    | 合价<br>(元) |
|----|----------------|----------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------|-----------|-------|-----------|
| 62 | 光纤盒(连接<br>盘)安装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 157.09    | 2     | 314.18    |
| 63 | 光纤盒(连接<br>盘)安装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 141.08    | 3     | 423.24    |
| 64 | 线槽安装           | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 24.13     | 51.21 | 1,235.70  |
| 65 | 尾纤布放           | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 50.00     | 56    | 2,800.00  |
| 66 | 光纤跳线安装         | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 28.15     | 3     | 84.45     |
| 67 | 光纤跳线安装         | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 28.15     | 5     | 140.75    |

| 序号 | 分项名称        | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号 | 单价<br>(元) | 数量     | 合价<br>(元) |
|----|-------------|----------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------|-----------|--------|-----------|
| 68 | 插箱、机柜安<br>装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 579.17    | 3      | 1,737.51  |
| 69 | 电气配线        | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 1.84      | 476.8  | 877.31    |
| 70 | 电气配线        | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 3.02      | 195.68 | 590.95    |
| 71 | 电气配线        | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 3.02      | 46     | 138.92    |
| 72 | 电气配管        | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 68.79     | 633    | 43,544.07 |
| 73 | 电气配管        | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 21.00     | 55.2   | 1,159.20  |

| 序号 | 分项名称         | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号 | 单价<br>(元) | 数量    | 合价<br>(元) |
|----|--------------|----------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------|-----------|-------|-----------|
| 74 | 电气配管         | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 19.21     | 323.2 | 6,208.67  |
| 75 | 电缆桥架安装       | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 80.86     | 6.23  | 503.76    |
| 76 | 电缆桥架安装       | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 118.71    | 6.23  | 739.56    |
| 77 | 支吊架制作、<br>安装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 300.00    | 9.51  | 2,853.00  |
| 78 | 线（光）缆测<br>试  | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 80.00     | 56    | 4,480.00  |
| 79 | 线（光）缆测<br>试  | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 80.00     | 506   | 40,480.00 |

| 序号 | 分项名称                   | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号 | 单价<br>(元) | 数量    | 合价<br>(元) |
|----|------------------------|----------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------|-----------|-------|-----------|
| 80 | 信息插座安装                 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 231.69    | 14    | 3,243.66  |
| 81 | 插箱、机柜安<br>装            | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 1,146.09  | 6     | 6,876.54  |
| 82 | 电杆组立                   | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 200.00    | 10    | 2,000.00  |
| 83 | 接地线、避雷<br>引下线制作、<br>安装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 65.23     | 21.27 | 1,387.44  |
| 84 | 接地线、避雷<br>引下线制作、<br>安装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 43.03     | 77.25 | 3,324.07  |

| 序号 | 分项名称                   | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制造商<br>规模 | 制造商所<br>属性别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌   | 规格、型号 | 单价<br>(元) | 数量   | 合价<br>(元) |
|----|------------------------|----------------|------------|------------------------|-----------|-------------|----------------|------|-------|-----------|------|-----------|
| 85 | 接地线、避雷<br>引下线制作、<br>安装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型        | 男           | 内资             | 中移集成 | 定制    | 17.96     | 1.6  | 28.74     |
| 86 | 接地线、避雷<br>引下线制作、<br>安装 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型        | 男           | 内资             | 中移集成 | 定制    | 9.23      | 5    | 46.15     |
| 87 | 防静电活动地<br>板安装          | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型        | 男           | 内资             | 中移集成 | 定制    | 64.78     | 21.5 | 1,392.77  |
| 88 | 喷刷涂料新做                 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型        | 男           | 内资             | 中移集成 | 定制    | 80.00     | 63.9 | 5,112.00  |
| 89 | 橡胶楼地面新<br>做            | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型        | 男           | 内资             | 中移集成 | 定制    | 93.54     | 21.5 | 2,011.11  |

| 序号 | 分项名称   | 制造商                            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号     | 单价<br>(元) | 数量      | 合价<br>(元)  |
|----|--------|--------------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-----------|-----------|---------|------------|
| 90 | 六类屏蔽网线 | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-6-01D  | 4.28      | 24296.9 | 103,990.73 |
| 91 | 屏蔽水晶头  | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-S-03LP | 1.82      | 672     | 1,223.04   |
| 92 | 非屏蔽水晶头 | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-S-03L  | 0.91      | 180     | 163.80     |

| 序号 | 分项名称    | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号       | 单价<br>(元) | 数量      | 合价<br>(元) |
|----|---------|----------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------------|-----------|---------|-----------|
| 93 | 六类非屏蔽网线 | 上海爱谱华顿电子科技有限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-6-01     | 3.28      | 18205.6 | 59,714.37 |
| 94 | 电缆跳线    | 上海爱谱华顿电子科技有限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-6-02-3   | 18.85     | 180     | 3,393.00  |
| 95 | 配线架     | 上海爱谱华顿电子科技有限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-6-04-24X | 266.50    | 12      | 3,198.00  |

| 序号 | 分项名称  | 制造商                            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号                              | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|----|-------|--------------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|------------------------------------|-----------|----|-----------|
| 96 | 线缆管理器 | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-J-01-LG-12                      | 32.50     | 47 | 1,527.50  |
| 97 | 双孔面板  | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-M-04-<br>2A+AP-603X-<br>180BU*2 | 26.00     | 61 | 1,586.00  |
| 98 | 双孔面板  | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-M-04-<br>2A+AP-603X-<br>180BU*2 | 26.00     | 31 | 806.00    |

| 序号  | 分项名称     | 制造商                            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号              | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|-----|----------|--------------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|--------------------|-----------|----|-----------|
| 99  | 五孔插座     | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-D-05TS          | 143.00    | 2  | 286.00    |
| 100 | 电力电缆敷设   | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | YJV5*16            | 112.30    | 58 | 6,513.40  |
| 101 | 48 芯单模光纤 | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-G-01-48WB-<br>S | 10.73     | 46 | 493.58    |

| 序号  | 分项名称          | 制造商                            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号                       | 单价<br>(元) | 数量     | 合价<br>(元) |
|-----|---------------|--------------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-----------------------------|-----------|--------|-----------|
| 102 | 4 芯单模光纤       | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-G-01-4WB-W               | 1.76      | 391.36 | 688.79    |
| 103 | 24 口光纤配线<br>架 | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-P-04-P-24A<br>(满配 LC 单模) | 605.00    | 3      | 1,815.00  |
| 104 | 24 口光纤配线<br>架 | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-P-04-P-24A<br>(满配 LC 单模) | 605.00    | 2      | 1,210.00  |

| 序号  | 分项名称             | 制造商                            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号                      | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|-----|------------------|--------------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|----------------------------|-----------|----|-----------|
| 105 | 光纤终端盒            | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-P-04-P-4A<br>(满配 LC 单模) | 124.15    | 3  | 372.45    |
| 106 | 尾纤               | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-GD-02-LC-B              | 7.02      | 56 | 393.12    |
| 107 | 单模 3 米万兆<br>光纤跳线 | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-GD-02-<br>LC/LC-B2      | 25.35     | 3  | 76.05     |

| 序号  | 分项名称             | 制造商                            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号                 | 单价<br>(元) | 数量     | 合价<br>(元) |
|-----|------------------|--------------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-----------------------|-----------|--------|-----------|
| 108 | 单模 3 米千兆<br>光纤跳线 | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | AP-GD-02-<br>LC/LC-B2 | 25.35     | 5      | 126.75    |
| 109 | 12U 壁挂机柜         | 北京世纪华<br>凯科技有限<br>公司           | 北京市/<br>中国 | 91110116MA01<br>KK2B4Y | 小型                    | 男                               | 内资                         | 世纪华凯 | HK-2U-56U             | 300.00    | 3      | 900.00    |
| 110 | 电气配线             | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | RVV2*2.5              | 7.90      | 476.8  | 3,766.72  |
| 111 | 电气配线             | 上海爱谱华<br>顿电子科技                 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | RVV3*2.5              | 11.59     | 195.68 | 2,267.93  |

| 序号  | 分项名称   | 制造商                            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代码        | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号      | 单价<br>(元) | 数量 | 合价<br>(元) |
|-----|--------|--------------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|------------|-----------|----|-----------|
|     |        | (集团)有<br>限公司                   |            |                        |                       |                                 |                            |      |            |           |    |           |
| 112 | 电气配线   | 上海爱谱华<br>顿电子科技<br>(集团)有<br>限公司 | 上海市/<br>中国 | 913101155559<br>78395U | 中型                    | 男                               | 内资                         | 爱谱华顿 | RVV3*4     | 17.82     | 46 | 819.72    |
| 113 | PDU 插座 | 浙江德力西<br>国际电工有<br>限公司          | 浙江省/<br>中国 | 913301067345<br>09105H | 小型                    | 男                               | 内资                         | 德力西  | DEP-K6XS16 | 112.00    | 14 | 1,568.00  |
| 114 | 42U 机柜 | 北京世纪华<br>凯科技有限<br>公司           | 北京市/<br>中国 | 91110116MA01<br>KK2B4Y | 小型                    | 男                               | 内资                         | 世纪华凯 | HK-2U-56U  | 1,800.00  | 6  | 10,800.00 |

| 序号  | 分项名称        | 制造商                    | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号           | 单价<br>(元) | 数量   | 合价<br>(元) |
|-----|-------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-----------------|-----------|------|-----------|
| 115 | 电杆          | 北京世纪华<br>凯科技有限<br>公司   | 北京市/<br>中国 | 91110116MA01<br>KK2B4Y | 小型                    | 男                               | 内资                         | 世纪华凯 | HK-JKLG         | 300.00    | 10   | 3,000.00  |
| 116 | 防静电活动地<br>板 | 沭阳古之迪<br>电子商务有<br>限公司  | 江苏省/<br>中国 | 914401113047<br>255025 | 小型                    | 女                               | 内资                         | 芳昕草  | 芳昕草<br>60*60*35 | 330.00    | 21.5 | 7,095.00  |
| 117 | 喷刷涂料        | 立邦装饰材<br>料（广州）<br>有限公司 | 广东省/<br>中国 | 91440101MA5C<br>BL9B1T | 大型                    | 男                               | 内资                         | 立邦   | A+内墙            | 20.00     | 63.9 | 1,278.00  |
| 118 | 地坪漆         | 立邦装饰材<br>料（广州）<br>有限公司 | 广东省/<br>中国 | 91440101MA5C<br>BL9B1T | 大型                    | 男                               | 内资                         | 立邦   | S 型             | 12.00     | 21.5 | 258.00    |

| 序号    | 分项名称   | 制造商            | 产地/<br>国别  | 制造商统一<br>社会信用代<br>码    | 制<br>造<br>商<br>规<br>模 | 制<br>造<br>商<br>所<br>属<br>性<br>别 | 外<br>商<br>投<br>资<br>类<br>型 | 品牌   | 规格、型号 | 单价<br>(元)  | 数量 | 合价<br>(元)        |
|-------|--------|----------------|------------|------------------------|-----------------------|---------------------------------|----------------------------|------|-------|------------|----|------------------|
| 119   | 系统集成服务 | 中移系统集<br>成有限公司 | 河北省/<br>中国 | 911301007183<br>6660XC | 大型                    | 男                               | 内资                         | 中移集成 | 定制    | 222,072.00 | 1  | 222,072.00       |
| 总价(元) |        |                |            |                        |                       |                                 |                            |      |       |            |    | 3,108,298.1<br>8 |

注：1. 本表必须按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），请另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中移系统集成有限公司

日期：2026年8月19日